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ろ過砂層　t=0.80（仕上がり厚）

ろ過砂利層　t=0.46
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ろ過砂層（据置分）

ろ過砂利　 3㎜ ～  5㎜

ろ過砂利　40㎜ ～ 100㎜

ろ過砂利　100㎜以上

ろ過砂利　 3㎜ ～  5㎜

ろ過砂利　40㎜ ～ 100㎜

ろ過砂利　100㎜以上

80
0（

仕
上

が
り

厚
）

4
60

▽+197.06

ろ過砂層（据置分）

10
0

10
0

80

10
0

80

10
0

10
0

80

80

10
0

(流入部)(調整室)

▽+197.06

縮　尺 図　示

盛岡市上米内字中居地内

図　名

図　番

業務の名称

履行場所

１／１

浄水場施設維持管理整備事業　設計図

米内
中学校

中　居

桜台二丁目

県
道
上
米
内
湯
沢
線

米内川

米内浄水場

履行場所

位置図　S=1:10,000

上米内駅

緩速ろ過池（３号）

A＝1,075㎡

緩速ろ過池（２号）

A＝1,075㎡

緩速ろ過池（１号）

A＝1,075㎡

ろ過層断面図　S=1：20ろ過池断面図（A－A´）　S=1:100

平面図　S=1：400

位置図、平面図、ろ過池断面図、ろ過層断面図

ろ過砂利　20㎜ ～ 40㎜

ろ過砂利　 5㎜ ～ 20㎜

ろ過砂利　20㎜ ～ 40㎜

ろ過砂利　 5㎜ ～ 20㎜

履行場所

A
L
=2

.5

1/2×[(2.5)^2×π]
控除部分

A´
(流入部)

(調整室)

米内浄水場緩速ろ過池（2号）補砂作業業務委託

27
0

1
00

37
0

ろ過砂掘削（表面砂搬出）V=110m3

ろ過砂補砂（緩速ろ過砂搬入）

V=570m3
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